Администрация Данковского муниципального района

Липецкой области

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств им. А. И. Плотнова»

г. Данкова Липецкой области

(МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова)

ПРИКАЗ

«12» февраля 2024 г.                                                                                                         №  36

О платных образовательных услугах

в 2024-2025 учебный год

В целях удовлетворения запроса участников образовательных отношений и населения

Данковского района на услуги дополнительного образования в соответствии с частью 9

статьи 54 и со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства от 15.09.2020 № 1441, уставом МАУ ДО

ДШИ им.А.И.Плотнова г.Данкова Липецкой области, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год и их

стоимость (Приложение №1)

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг заместителя

директора МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова Дубоносову Анастасию Ивановну.

3. Старшему методисту МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова Чепель Оксане Михайловне в

срок до 28.02.2024г.:

3.1. Довести информацию о платных образовательных услугах, включая положение об

оказании платных образовательных услуг, образец договора об оказании платных

образовательных услуг, настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей путем

размещения информации на официальном сайте МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова и на

информационных стендах в местах осуществления образовательной деятельности, а также

обеспечивать актуальность размещенной информации.

3.2. Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического

обеспечения образовательного процесса.

3.3. Обеспечить заключение дополнительных соглашений с педагогическими работниками

для реализации образовательных программ, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.

4. Заместителю директора МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова Дубоносовой Анастасии

Ивановне в срок до 20.08.2024г. обеспечить разработку графика работы педагогических

работников по образовательным программам.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    И.В.Кузичева

С приказом ознакомлены

А.И.Дубоносова

О.М.Чепель

(Приложение №1)

Перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год и их стоимость

№п/п Наименование платной

образовательной

услуги(дополнительной

общеразвивающей

образовательной

программы)

Продолжительность

обучения

Месяцев(часов)

Полная

стоимость

обучения по

программе,

руб.

Стоимость

обучения в

учебный час,

руб.

1 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Народные

росписи»

9 месяцев(66 часов) 6600 руб. 100 руб.

2 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Художественная

обработка дерева»

9 месяцев(66 часов) 6600 руб. 100 руб.

3 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Масляная

живопись. Пейзаж»

9 месяцев(66 часов) 6600 руб. 100 руб.

4 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Гончарное

дело»

9 месяцев(66 часов) 6600 руб. 100 руб.

5 Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Акриловая

живопись»

9 месяцев(66 часов) 6600 руб. 510 руб.

		2024-02-20T15:49:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ.А.И.ПЛОТНОВА" Г.ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ